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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Teczka nr 20: Sprawy różne Wydziału Politycznego.

Opis: 

Teczka zawiera m.in. sprawozdania o stanie dyscypliny w Zarządzie II i jednostkach podległych, zestawieni dot. wypadków i sytuacji

nadzwyczajnych, informacje o sytuacji ogólnej w garnizonie m.st. Warszawy, meldunki ws. realizacji zaleceń wynikających z kontroli

problemowej pracy partyjno-politycznej, korespondencja dot. realizacji wytycznych z Ustawy o wychowaniu w trzeźwości, Wytyczne

Sekretarza Komitetu Obrony Kraju z dn. 23-07-1983 r. ws. odwołania pełnomocników-komisarzy KOK i ich organów roboczych, protokoły

powypadkowe, pisma dot. problematyki zwalczania przestępczości w wojsku, Sprawozdanie z badań nt. przyczyny i okoliczności nadużywania

alkoholu przez żołnierzy zawodowych oraz formy i efektywność działalności antyalkoholowej w jednostkach wojskowych, Wnioski do pracy

ideowo-wychowawczej w Siłach Zbrojnych PRL po II wizycie papieża w PRL, dokumentacja polityczna Wydziału Informacji KC PZPR nr 24 z

18-10-1982 r. dot. przemówień papieża Jana Pawła II i kard. Marcharskiego, reakcji światowych na decyzje Sejmu PRL, przemówienia R.

Reagana nt. Polski, listu w obronie KOR, kolportażu ulotek we Wrocławiu, oświadczenia Tymczasowej Komisji Koordynacyjnej „Solidarności”,

tekst dot. propagandy zachodnich ośrodków radiowych wokół planowanej podwyżki cen na artykuły żywnościowe; publikacje Głównego

Zarządu Politycznego WP: Założenia do pracy partyjno-politycznej w siłach zbrojnych PRL po zawieszeniu stanu wojennego, Informacja nr

28/82 dot. stanowiska Kościoła katolickiego wobec stanu wojennego w Polsce, Informacja nr 1/83 dot. charakterystyki działalności sił

antysocjalistycznych przeciwko Polsce, Informacja nr 17/83 dot. frontów narodowych w niektórych krajach socjalistycznych, Informacja nr

16/83 o politycznych i organizacyjnych aspektach odradzania się ruchu zawodowego w wojsku, Informacja nr 19/83 dot. rządowego programu

przeciwdziałania inflacji, Informacja nr 21/83 dot. stosunków polsko-brytyjskich w 1982 r. i problematyka i przebieg końcowej konferencji
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prawa morza ONZ, Informację nr 4/83 dot. działalności gospodarczej sił zbrojnych w okresie stanu wojennego, Informację nr 49/83 dot.

głównych kierunków propagandowego oddziaływania dywersyjnych rozgłośni zachodnich we wrześniu i październiku 1983 r., Biuletyn nr 2/83

dot. oceny działalności profilaktyczno-wychowawczej i skuteczności orzecznictwa partyjnego w organizacjach partyjnych wojska, Biuletyn nr

3/83 dot. oceny stanu dyscypliny i postaw etyczno-moralnych członków PZPR w pierwszej połowie 1983 r., Informację dot. problematyki

przestępstw przeciwko zasadom pełnienia służby w siłach zbrojnych PRL w okresie stanu wojennego, Informację nr 42/83 o sytuacji

polityczno-wychowawczej w ruchu studenckim oraz o aktualnych kierunkach pracy Wydziału Nauki i Oświaty KC PZPR, Biuletyn nr 3/83 dot.

oceny stanu dyscypliny i postaw etyczno-moralnych członków PZPR w I połowie 1983 r., Informację nr 18/83 o koncepcji społeczeństwa

podziemnego, Informację nr 32/83 dot. głównych kierunków ataków propagandowych przeciwnika politycznego przeciwko wojsku,

Informację nr 55/83 dot. reperkusji w Polsce na forum organizacji międzynarodowych, Informację nr 52/83 o zintensyfikowaniu wrogich

ataków propagandowych na wojsko, Informację nr 57/83 dot. kontrowersji wokół przyznania pokojowej nagrody Nobla dla Lecha Wałęsy,

Informację nr 62/83 o aktualnych problemach i zjawiskach w szkolnictwie podstawowym, i ponadpodstawowym, Informację nr 43/83 dot.

nowych elementów w taktyce podziemia politycznego.
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